~ t.o JO/?M,t!. 00 POK\) i

W'. 6.l os 1:t>kill, Jo2.., ,lo 1 --~ ·,·u "''C'•·W-~;,1.,,11,t!)

PORTARIA N.º 877/2010

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,
conforme termo deliberativo da Comissão de
Sindicância Administrativa, instaurada pela
Portaria n. º 769/2010

RESOLVE

1 º SUSPENDER a Sindicância
Administrativa, instaurada pela Portaria n.º 769/2010, conforme termo
deliberativo, até a concessão da liberdade provisório da servidora indiciada.

JUNIOR